（開催案内）

写)東京三栄会 会長/副会長/共通世話人 各位
 東京三栄会ｽﾎﾟｰﾂ交流委員会 委員 各位

東京三栄会事務局 御中
平成２３年８月吉日

東京三栄会 会員各社社長 殿

                                                       東京三栄会ｽﾎﾟｰﾂ交流委員会
                                                           委 員 長   西村 博夫

東京三栄会第２５回スポーツ交流ボウリング大会開催の御案内

拝啓 時下益々御清祥のこととお喜び申し上げます｡
扨、東京三栄会第２５回スポーツ交流ボウリング大会を下記の通り開催の運びとなりました｡これ

も偏に会員各社の御協力の賜物と感謝致します｡今回もボウリングを通じて会員各社の交流を深

め、参加者相互の親睦を図るべく開催致しますので、奮って御参加下さいますよう御案内申し上

げます｡

敬具

記

１． 開  催  日：平成２３年１０月２７日(木)

２． 会      場：田町ハイレーン

            港区芝浦 ２－１２－１３  ℡ ０３（３４５５）０８１０

３． 申込締切日：平成２３年１０月１４日(金)迄に添付｢参加申込書｣及び｢参加者メンバー表｣に

           ご記入の上，下記へ Fax or E-mail でご送付下さい｡

４． 宛      先：東京三栄会第２５回スポーツ交流ボウリング大会事務局

           アラマークユニフォームサービスジャパン㈱ 人事総務部 総務 G 熱田 貴也

           Fax ０３ (５８４７) ０９３３

           TEL ０３ (５８４７) ０９３１

           E-mail： t.atsuta@aramark-uniform.co.jp

           住 所：中央区日本橋浜町３－１５－１ 日本橋安田スカイゲート 7 階

（※） 賞品・景品の協賛のお願い

本大会の開催に際して賞品・景品等の協賛による幅広いご支持とご協力を賜りますよう、お願い

申し上げます。

尚、別紙の通り今後の世話人交替ルールを新規に設定いたしましたので、ご了承願います。

以上

（開催案内）

【 別紙 】

世話人交代のルール（ボウリング大会）

今後世話人は下記の通り交代致しますので、各チームは参加にあたりこのルールの適用が前提

になること、お含み置き下さい。

１） 今後世話人は３年ごとに交代する。
２） 交代に当たる年の大会にて、２位となったチームが新世話人となる。
３） 但し、当該チームが、今までの世話人若しくはその前の世話人に該当する場合は、順次順

位を下げて新世話人を決定する。（即ち、一旦世話人を３年務めたら、二回合計６年新世

話人は免除される。）

新旧世話人は引継ぎを十分行い、特に新世話人最初の大会開催に際し、旧世話人は新世話人

を指導・補佐しスムースな移管を心掛けること。

尚、アラマークユニフォームサービスジャパン殿には世話人を引き受けて頂きましたが、今年をも

って最後と致します。就きましては、本大会では早速上記ルールに従い世話人交代を実行するこ

とと致します。

平成２３年８月１日
東京三栄会スポーツ交流委員会

（開催案内）

実施要綱

１．大会名     東京三栄会第２５回スポーツ交流ボウリング大会

２．目  的     本大会は、三栄会会員各社の交流を深め、社員相互の親睦を深めることを目的

              とする。

３．実施日     平成２３年１０月２７日(木)

              受付開始       午後５時００分

              ｹﾞｰﾑｽﾀｰﾄ      午後６時００分

              ゲーム終了     午後７時３０分

              表彰式 懇親会  午後７時３０分 ～ 午後９時００分

４．会  場     田町ハイレーン   (℡ ３４５５-０８１０)

              港区芝浦 2－12－13 JR 田町駅下車芝浦側より徒歩５分

５．参加人数   １チーム３人以上 ５人迄とし １社何チームでも可｡

６．参加費     (原則的には１チーム５名参加とするが)

              １チーム４名以上 5 名迄参加の場合  2 万５千円

              １チーム３名参加の場合            2 万円

              (但し、ゲーム代，貸靴代，懇親会費，賞品代を含む)

参加費は当日現地受付にてお支払下さい。尚、大会運営上、当日のキャンセルは御容赦下さい｡

７．ｹﾞｰﾑ方法   (1) １チーム３人以上５人編成のチーム戦としてプレーし、ﾁｰﾑｱﾍﾞﾚｰｼﾞ（上位

３名）で順位を決める｡

                (チームには出来るだけ女性を１名以上入れて下さい)

              (2) 2 ｹﾞｰﾑのトータルピンとする｡但し、女性には 30 ピンを,55 歳以上の男性には

                10 ピンのハンディキャップを 1 ゲームにつき与える｡

              (3) 前回大会個人入賞者 3 位まではノーハンディとする。

８．表   彰    チーム優勝     優勝  準優勝  第 3 位

              個人優勝       男女各  １位  ２位  ３位

              ハイゲーム賞   参加賞 その他(当日発表します)

以上

（開催案内）

２－１

平成２３年   月   日

東京三栄会第２５回スポーツ交流ボウリング大会事務局 宛

アラマークユニフォームサービスジャパン株式会社 人事総務部 総務 G （熱田）

〒１０３－０００７

東京都中央区日本橋浜町 ３－１５－１ 日本橋安田スカイゲート 7 階

TEL ０３(５８４７)０９３１

FAX ０３(５８４７)０９３３

E-ｍａｉｌ：t.atsuta@aramark-uniform.co.jp

東京三栄会第２５回スポーツ交流ボウリング大会 参加申込書

会社名

住所・TEL

担当者

参加チーム数

備  考

※参加申し込みにあたって

参加申し込みをいただいてから、１週間以内に事務局より、参加受付の旨のご連絡を差し上げます。連絡がない

場合は、受付ができていない可能性がありますので、お手数ですがご連絡頂けますようお願い申し上げます。

<協賛品のお願い>

親睦会での抽選会景品として、昨年同様景品の御提供をお願いします。

備考欄に内容を御記入戴き、(ABOUT で結構です) 景品は三栄会景品と明記の上、下記へ直送

戴きたく。(当日持参も可)

東京都 港区 芝浦 ２－１２－１３ 田町ハイレーン     伊良波様 宛

TEL ０３(３４５５)０８１０

（開催案内）

２－２

東京三栄会 第２５回スポーツ交流ボウリング大会参加メンバー表

レーン NO

(当日発表します)

チーム NO．  会社名                                           Ａ   Ｂ   Ｃ

登     録 変     更

氏     名 女 性 ５５歳以上 氏     名 女 性 ５５歳以上

１． 氏名にはフリガナをお願い致します｡

２． 女性には，１Ｇ３０，５５歳以上の男性には１Ｇ１０点，ハンディキャップが付きますので○印を

お願いします｡(前回個人入賞３位迄は除く)

３． レーン割は当日お知らせします｡

４． 登録用紙送付後，変更のある場合はその旨右の欄に記入の上，大会前日迄にFAXにてお知

らせ下さい｡